
OBEC LUKOVÁ 
ZASTUPITELSTVO OBCE 

 

 Stránka 1 z 1 

čj. OULK 865/2021 

Sp. zn.: 101.2.1 

Sk. zn.: A/10 

Počet listů: 1 

Počet příloh: 3 

Počet listů příloh: 4 

 

Výpis usnesení ze zasedání 

Zastupitelstva obce Luková č. 5/2021 

konaného dne 16.11.2021 od 16:00 hod. 

v zasedací místnosti obecního úřadu čp. 102 

Usnesení č. 35/2021 

Zastupitelstvo obce Luková schválilo program jednání tak, jak je uveden ve zveřejněné 

pozvánce, která je přílohou č. 1 zápisu s těmito změnami: doplňuje se bod č. 7 - Rozpočtové 

opatření č. 9/2021. 

Usnesení č. 36/2021 

Zastupitelstvo obce Luková schválilo Smlouvu o úvěru č. 0713055159 od ČS, a.s. na 

poskytnutí úvěru ve výši 7 mil. Kč a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

Usnesení č. 37/2021 

Zastupitelstvo obce Luková projednalo a schválilo uzavření Smlouvy o budoucí kupní 

smlouvě se společností EVT Development s.r.o., IČO: 05919240, se sídlem V Zahrádkách 

2155/3, 568 02 Svitavy na prodej pozemkových parcel v lokalitě K Žichlínku II, schválený 

usnesením zastupitelstva obce č. 23/2021 ze dne 30.08.2021 a pověřuje starostu obce k 

jejímu podpisu. 

Zastupitelstvo obce Luková projednalo a bere na vědomí materiály k bodu č. 3 - Veřejná 

zakázka na investiční akci "Chodník podél silnice III/36818 - finální etapa". 

Zastupitelstvo obce Luková projednalo a bere na vědomí rozpočtové opatření č. 8/2021 

(dle přílohy č. 2), které provedl starosta obce ve své pravomoci. 

Zastupitelstvo obce Luková projednalo a bere na vědomí rozpočtové opatření č. 9/2021 

(dle přílohy č. 3), které provedl starosta obce ve své pravomoci. 

Zastupitelstvo obce Luková projednalo a bere na vědomí materiály k bodu č. 8 - Různé. 

V Lukové dne 18.11.2021 

 

 Petr Celý Ing. Petr Kotěra 

 starosta obce místostarosta 


